
Ceník - PVC obkladových profilů
Ceník platný od 1. 8. 2023

PROFI 100 - Obkladová palubka - 100 mm

P565 - Palubka Nordica Decor

P509 - Počáteční a koncový profil „U"

P510 - Spojovací profil „H"

P517 - Rohový profil - vnější

palubka kašírovaná z lícové strany exteriérovou fólií
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm, délka lamely 3,0 m (6,0 m)

Skladové dekory CLASSIC

Objednávkové dekory PRESTIGE

Bílá

palubka kašírovaná z lícové strany exteriérovou fólií
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 165 mm, délka lamely 6,0 m

profil kašírovaný z lícové a boční strany fólií
rozměry: 11/35 mm, délka 3,0 m

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměry: 11/30 mm, délka 3,0 m

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměr: 35/35 mm, délka 3,0 m

693,40 Kč/m2

743,00 Kč/m2

329,80 Kč/m2

839,00 Kč/m2

899,00 Kč/m2

399,00 Kč/m2

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Objednávkové dekory PRESTIGE a EXCLUSIVE:

V NABÍDCE MÁME DALŠÍCH 60 OBJEDNÁVKOVÝCH DEKORŮ 
PRESTIGEA EXCLUSIVE.

U DEKORŮ EXCLUSIVE SE CENY 
A TERMÍNY DODÁNÍ ŘEŠÍ INDIVIDUÁLNĚ.

Dodací lhůty dekorů CLASSIC do 7 dnů od závazné objednávky.

Skladové dekory CLASSIC:  

Zlatý dub Tmavý dub Antracit Ořech

Obkladová palubka - 100 mm
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm, délka lamely 3,0 m (6,0 m)

Bílá 270,30 Kč/m2 328,00Kč/m2

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

Skladové dekory CLASSIC

Objednávkové dekory PRESTIGE

693,40 Kč/m2

743,00 Kč/m2

839,00 Kč/m2

899,00 Kč/m2

72,80 Kč/m
81,00 Kč/m
34,70 Kč/m

88,00 Kč/m
98,00 Kč/m
42,00 Kč/m

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

81,00 Kč/m
89,30 Kč/m
48,00 Kč/m

98,00 Kč/m
108,00 Kč/m

58,00 Kč/m

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

84,30 Kč/m
92,60 Kč/m
46,30 Kč/m

102,00 Kč/m
112,00 Kč/m

56,00 Kč/m

P511 - Univerzální profil - flexibilní

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměr: 11/70 mm, délka 3,0 m

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

89,30 Kč/m
97,60 Kč/m
48,00 Kč/m

108,00 Kč/m
118,00 Kč/m

58,00 Kč/m

provoz Vracov
Průmyslová 1761, 696 42 Vracov
T +420 724 208 779 E objednavky3@renol.cz

provoz Stránecká Zhoř 
Stránecká Zhoř 119, 594 42 Měřín
T +420 724 175 681 E objednavky1@renol.cz www.renol.cz

RENOL CZ, s.r.o.
IČ 469 02 953
DIČ CZ46902953

LehkéČESKÝ PRODUKT Omyvatelné Jednoduchá montážRecyklovatelné


	Page 1

